
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРБЕЙСКОГО 

РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ 

 
с.Ирбейское   

«27» декабря 2024 года                                                                             № 94/582 

 
 

О передаче вакантного мандата депутата  
Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края 

зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, 
выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия 
России, Ивкину Александру Ивановичу 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ирбейского районного 

Совета депутатов Красноярского края V созыва, Чеусова Сергея Сергеевича, 
избранного в составе общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого 
избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической 
партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России, на основании решения 
Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края №37-302р от 21.11.2024, 
в соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
территориальная избирательная комиссия  
 РЕШИЛА:  

1. Передать вакантный мандат депутата Ирбейского районного Совета депутатов 
Красноярского края V созыва зарегистрированному   кандидату   в депутаты 
Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края V созыва из 
общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 
Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-
демократическая партия России, Ивкину Александру Ивановичу. 
                 

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации. 
 
  

 
 

Председатель 
территориальной 

избирательной комиссии 
Ирбейского района 
Красноярского края 

 
 
 
 
_______________________ 
              (подпись) 

 
 

 
 

 Л.А. Юдакова 

Секретарь 
территориальной 

избирательной комиссии 
Ирбейского района 
Красноярского края 

 
 
 
 
____________________ 
                  (подпись) 

 
 

 
 

А.И. Коростелева 

 


